



Município Municipal de Turma, Estado do Ceará

Processo Administrativo: 2024/7.12/018 - SRP

Pedido Eletrônico nº: 2024/7.12/018 - SRP

Eu, o presente declarante, declara sob as penas da Lei nº 8.745/94, o presente número da Lei nº 14.132/21 de 01 de outubro de 2021, ser o único responsável e responsável da modalidade Pedido Eletrônico nº 2024/7.12/018 - SRP.

Declaro, ainda, que não sou empresário, não sou empresário de fato e não sou empresário de direito.

Assino, ainda, o compromisso de fazer cumprir os prazos estabelecidos no Edital e no Anexo I, caso contrário, responderá, da presente licitação.

Objeto: Registro de Preço para eventual compra de medicamentos e materiais médicos e odontológicos, para os quais os preços são fixados da Unidade Médica, no âmbito do Sistema Único de Saúde (SUS) do Município de Turma, sob a respectiva subordinação da Secretaria de Saúde.



LOTE 11 - SORO / SOLUÇÕES (75%) - AMPLA PARTICIPAÇÃO								
Item	Especificação	Unid.	Qtd.	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário p/ extenso	Valor Total p/ extenso
1	MANITO, 250 ML, IN.	UND	125	FARMACE	R\$ 17,11	R\$ 2.138,75	de sessete reais e onze centavos	de sessete reais e onze centavos
2	SOL. DE GlicERINA (2% 50 ML	UND	1,25	FARMACE	R\$ 20,03	R\$ 25,04	de vinte reais e três centavos	de vinte reais e três centavos
3	SORO FISIOLÓGICO (0,9% 100 ML	UND	8,75	FARMACE	R\$ 7,00	R\$ 61,25	de sete reais e zero centavos	de sete reais e zero centavos
4	SORO FISIOLÓGICO (0,9% 250 ML	UND	5,25	FARMACE	R\$ 8,35	R\$ 43,84	de oito reais e trinta e cinco centavos	de oito reais e trinta e cinco centavos
5	SORO FISIOLÓGICO (0,9% 500 ML	UND	1,50	FARMACE	R\$ 17,71	R\$ 26,57	de dezessete reais e sete centavos	de dezessete reais e sete centavos
6	SORO FISIOLÓGICO (0,9% 100 ML	UND	4,50	FARMACE	R\$ 4,71	R\$ 21,20	de quatro reais e setenta e um centavos	de quatro reais e setenta e um centavos
7	SORO GlicO FISIOLÓGICO 150 ML	UND	4,50	FARMACE	R\$ 9,70	R\$ 43,65	de nove reais e setenta centavos	de nove reais e setenta centavos
8	SORO GlicO ISOTÔNICO (0,9%) 500 ML	UND	9,00	FARMACE	R\$ 13,20	R\$ 118,80	de treze reais e vinte centavos	de treze reais e vinte centavos
9	SORO GlicO SALINO (0,9%) 100 ML	UND	1,50	FARMACE	R\$ 9,21	R\$ 13,82	de nove reais e vinte e um centavos	de nove reais e vinte e um centavos
10	SORO GlicO ISOTÔNICO (0,9%) 250 ML	UND	3,75	FARMACE	R\$ 9,30	R\$ 34,88	de nove reais e trinta centavos	de nove reais e trinta centavos
11	SORO GlicO ISOTÔNICO (0,9%) 100 ML	UND	9,00	FARMACE	R\$ 1,75	R\$ 15,75	de um real e setenta e cinco centavos	de um real e setenta e cinco centavos
12	SORO GlicO ISOTÔNICO (0,9%) 250 ML	UND	8,00	FARMACE	R\$ 8,00	R\$ 64,00	de oito reais e zero centavos	de oito reais e zero centavos
13	SORO GlicO ISOTÔNICO (0,9%) 250 ML	UND	8,00	FARMACE	R\$ 8,00	R\$ 64,00	de oito reais e zero centavos	de oito reais e zero centavos

JOSE INACIO DE OLIVEIRA
FILHO:51963183304

Assinado de forma digital por
JOSE INACIO DE OLIVEIRA
CNPJ:51963183304
Data: 2024.07.26 15:07:17
+03'00'



13	SORO Glicosado 0,2% 500ML	UND	9000	FARMACEUTICS	R\$	14,26	R\$	128.340,00	quatorze reais e cinquenta e seis centavos	quatrocentos e noventa e sete mil e quatrocentos reais
14	SORO FRINGERS / LACTATO 500 ML	UND	107	FARMACE	R\$	19,97	R\$	2.136,69	doze reais e novecentos e sessenta e sete centavos	quarenta e quatro mil e oitocentos e trinta e sete reais e novecentos e sessenta e sete centavos
15	SORO FRINGERO / LACTATO 500ML	UND	9000	FARMACE	R\$	11,79	R\$	106.110,00	doze reais e setenta e sete centavos	cento e vinte e quatro mil, cento e dois reais
16	SORO FRINGERO / LACTATO 100ML	UND	3375	FARMACE	R\$	21,08	R\$	71.170,50	doze reais e novecentos e sessenta e sete centavos	setenta e sete mil, cento e setenta e sete reais e setenta e sete centavos
							Total:	R\$ 1.097.471,25		

um milhão e noventa e sete mil, quatrocentos e setenta e um reais e vinte e cinco centavos

Valor Total da Proposta: R\$ 1.097.471,25
um milhão e noventa e sete mil, quatrocentos e setenta e um reais e vinte e cinco centavos

Proprietário: Cralab Saúde Atacado LTDA
Endereço: Rua dos Domingos Calazans, 274, Triângulo, Juazeiro do Norte - CE
CNPJ: 09.632.818/0001-00 - Inscrição Estadual: 05-115-0
Validade de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias de acordo com o Edital
Banco de Registro dos Serviços: 1440000000000000

Declaramos que, nos valores apresentados estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, fiscais, comissões, quaisquer outros que incidirem sobre o fornecimento dos bens/serviços objeto do contrato.

Declaramos que, nos preços propostos, estão incluídas as despesas de frete, seguros e demais encargos inerentes à entrega do objeto.

JUAZEIRO DO NORTE-CE, 26 DE JULHO DE 2024

JOSE INACIO DE
OLIVEIRA
FILHO: 51963183304

Assinado de forma eletrônica
JOSE INACIO DE OLIVEIRA
FILHO: 51963183304
Dados: 2024.07.26 15:45:54
49/30



Página 1 de 1

Município Municipal de Tatuí, Estado de São Paulo

Processo Licitatório nº 2024/07/13/005 - SRP

Inscrição Municipal nº 2024/07/13/005-SRP

Pelos presentes termos o licitante declara sob as penas da lei em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/23, de 01 de abril de 2023, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2024/07/13/005 - SRP

Declara, sob as penas da lei, que não possui interesse em participar da mencionada Licitação.

Assim como a contratação de bens e/ou serviços, fornecer os produtos/serviços especificados no Anexo I, caso se torne vencedor, da presente licitação.

Objeto: Registro de Preços para eventual compra de medicamentos, material Odontológico, Soro e Material Odontológico, para suprir as necessidades da Unidade Maternidade Santa Bernabé das Angélicas e Unidades Básicas de Saúde (UBS) do Município de Tatuí, sob a responsabilidade da Secretaria de Saúde.

**LOTE 13 - MATERIAL HOSPITALAR (75%) - AMPLA PARTICIPAÇÃO**

Item	Especificação	Unid.	Qtd.	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário p/ extenso	Valor Total p/ extenso
1	ABA XADOR DE LINGUA C/190	PCT	225	TRUOTO	R\$ 10,33	R\$ 2.324,25	dez reais e trinta e três centavos	dois mil, trezentos e vinte e quatro reais e cinco centavos
2	ABSORVENTE HIGIÊNICO POS (ART) C/20	PCT	95	MANONSPORT	R\$ 28,60	R\$ 2.717,00	vinte e oito reais e sessenta e seis centavos	dois mil, setecentos e dez e sete reais e quatro centavos
3	ACIDO ACETICO 7% 1000ML	LT	56	PROCTO	R\$ 61,71	R\$ 3.455,76	sessenta e um reais e setenta e quatro centavos	três mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e quatro centavos
4	ÁGULHA DESTILADA 1000 MI	UND	338	FORTSAN	R\$ 11,55	R\$ 3.903,90	onze reais e cinquenta e cinco centavos	três mil, novecentos e três reais e nove centavos
5	ÁGULHA DESTILADA 5000 MI	UND	852	FORTSAN	R\$ 22,85	R\$ 19.466,20	trinta e dois reais e oitenta e cinco centavos	dezanove mil e quatrocentos e sessenta e seis reais e dois centavos
6	AGULHA DESCARTAVEL 18X15	UND	11250	ABI	R\$ 0,15	R\$ 1.687,50	quinze centavos de real	um mil, seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
7	AGULHA DESCARTAVEL 20X25	UND	11250	ABI	R\$ 0,24	R\$ 2.700,00	cinco e quatro centavos de real	dois mil e setenta reais
8	AGULHA DESCARTAVEL 25X70	UND	11350	ABI	R\$ 0,15	R\$ 1.687,50	quinze centavos de real	um mil e setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
9	AGULHA DESCARTAVEL 25X80	UND	11250	ABI	R\$ 0,24	R\$ 2.700,00	cinco e quatro centavos de real	dois mil e setecentos reais
10	ALCOOL 70% 1000ML	LT	2230	SUPRESONE	R\$ 14,98	R\$ 33.405,40	quatorze reais e quarenta e oito centavos	trinta e três mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais
11	ALCOOL 99% 1000ML	LT	225	CICLOFARMA	R\$ 16,57	R\$ 3.726,75	dezesseis reais e cinco e três centavos	três mil, setecentos e vinte e seis reais e sete centavos

IOSE NACIO DE OLIVEIRA
 CPF: 01963183304
 Assinado eletronicamente
 em 01/04/2024 às 14:24
 18983063-2224
 01/04/2024 14:24



CRA LAB SAÚDE ATACADO LTDA - CNPJ: 09.632.818/0001-00
 RUA DOMINGOS CALAZANS, 274 - TRIÂNGULO. CEP: 63.041-130 - JUAZEIRO DO NORTE-CE
 Telefone: (88) 308.53105 Email: licitacao01@cralab.com.br



12	ALCOOL 70% GEL 500ML	GL	112	TOCTAN	RS	87,34	RS	9.226,56	oitenta e dois reais e cinco centavos	noventa, dezentos e cinco reais e cinco centavos
13	ALCOOL 70% GEL 500ML	UND	2239	SUPERBOY	RS	1,77	RS	2.432,91	dez reais e setenta e sete centavos	sete e quatro mil, quarenta e cinco e dois reais e cinquenta centavos
14	ALGODÃO HIDROFÍLO 25G	UND	153	NATHY	RS	15,29	RS	2.339,70	quinze reais e vinte e cinco centavos	dois mil, quinhentos e sessenta e dois reais
15	ALGODÃO HIDROFÍLO 50G	RL	334	NATHY	RS	25,83	RS	8.729,54	vinte e cinco reais e oitenta e três centavos	oito mil, seiscentos e cinquenta e quatro centavos
	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM 0,12	PGT	325	ORTOFEN	RS	14,70	RS	4.807,50	quatorze reais e sete centavos	tres mil, trezentos e setenta centavos
17	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM 0,12	PGT	225	ORTOFEN	RS	20,15	RS	4.533,75	dois reais e quinze centavos	quatro mil, quinhentos e trinta e três reais e setenta e cinco centavos
18	ALMOFOLA BRANCA 125 ML	UND	56	JPROLAB	RS	5,95	RS	331,20	seis reais e noventa e cinco centavos	duzentos e trinta e quatro centavos
19	ALMOFOLA BRANCA 250 ML	UND	55	JPROLAB	RS	4,55	RS	250,25	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	duzentos e cinquenta e sete reais e quatro centavos
20	ALMOFOLA ESCURA 125 ML	UND	56	JPROLAB	RS	3,90	RS	218,40	três reais e noventa centavos	duzentos e dez e três reais e quarenta centavos
21	ALMOFOLA ESCURA 250 ML	UND	56	JPROLAB	RS	4,74	RS	265,44	quatro reais e setenta e quatro centavos	duzentos e sessenta e cinco reais e quatro e três centavos
22	ALMOFOLA ESCURA 500 ML	UND	56	JPROLAB	RS	5,25	RS	294,00	seis reais e vinte e cinco centavos	trezentos e quarenta reais
23	ALMOFOLA BRANCA 500 ML	UND	56	JPROLAB	RS	6,27	RS	350,72	seis reais e vinte e sete centavos	três mil e quarenta e seis reais e sessenta e dois centavos
24	APARELHO MEDIDOR DE GLICOSE (GLICOSÍMETRO)	UND	45	BIOLAND	RS	68,57	RS	3.085,65	sessenta e oito reais e cinquenta e sete centavos	três mil e setenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos
25	BETA 2% Glicemia CN C 50 FRAS	CX	153	BIOLAND	RS	4,78	RS	560,30	quarenta e um reais e oitenta e oito centavos	quatro mil, setenta e cinco reais e trinta centavos
26	ASSÉPTIL 100ML	LT	135	MADREANTA	RS	45,71	RS	5.900,85	quarenta e três reais e setenta e oito centavos	cinco mil e novecentos e sessenta e oito centavos
27	APADURA DE CREPOM 10CM 0,12	PGT	335	ANAPOLIS	RS	52,7	RS	1.735,65	cinco reais e sete centavos	mil, setecentos e trinta e seis reais e sessenta e sete centavos

IOSY NACIO DE OLIVEIRA
 FILHO 51263183504



28	ATADURA DE CREPEOM 120M C/12	PCT	336	ANAPOLIS	RS	5,36	RS	1.946,88	cinco reais e setenta e seis centavos	mil novecentos e quarenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos
29	ATADURA DE CREPEOM 150M C/12	PCT	336	ANAPOLIS	RS	7,75	RS	2.619,60	sete reais e setenta e cinco centavos	dois mil, seiscentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
30	ATADURA DE CREPEOM 200M C/12	PCT	336	ANAPOLIS	RS	10,04	RS	3.393,52	dez reais e quatro centavos	três mil, trezentos e noventa e três reais e quatro centavos
31	ATADURA DE CREPEOM 300M C/12	PCT	336	ANAPOLIS	RS	11,20	RS	3.785,60	onze reais e vinte centavos	três mil, setecentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
32	ATADURA GESSADA 100M CX C/12	CX	68	ORTOFEN	RS	70,53	RS	4.796,04	setenta e nove reais e cinquenta e três centavos	quatro mil e setenta e nove reais e cinquenta centavos
33	ATADURA GESSADA 150M CX C/12	CX	68	ORTOFEN	RS	101,75	RS	6.919,00	cento e um reais e setenta e cinco centavos	seis mil, novecentos e dezesseis reais
34	ATADURA GESSADA 200M CX C/12	CX	68	ORTOFEN	RS	118,35	RS	8.066,60	cento e dezesseis reais e trinta e cinco centavos	oito mil e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
35	AVENTAL DE SC.VL. BRANCO MANGA CURTA PCT C/ 10	PCT	113	ANADONA	RS	34,23	RS	3.867,79	trinta e quatro reais e vinte e três centavos	três mil, oitocentos e trinta e seis reais e setenta e seis centavos
36	AVENTAL DE SC.VL. BRANCO MANGA LONGA PCT C/ 10	PCT	113	ANADONA	RS	35,82	RS	4.018,64	trinta e cinco reais e oitenta e dois centavos	quatro mil e oitenta e dois reais e doze centavos
37	BOLSA DE COLESTOMIA 19x64MM	UND	225	CASIN	RS	25,18	RS	5.700,50	vinte e três reais e setenta e oito centavos	cinco mil, trezentos e cinquenta e oito reais e doze centavos
38	BOLSA DE URINA SIST. FECHADQ 7000 ML	UND	225	GAMMA CRUCIS	RS	25,37	RS	5.708,25	cinco reais e trinta e sete centavos	mil e setenta e cinco reais e oitenta e sete centavos
39	CAIXA PERIFERO CORTANTE 0717	UND	225	DESCARPACK	RS	8,59	RS	1.936,00	oito reais e cinquenta e nove centavos	mil novecentos e trinta e seis reais
40	CAIXA PERIFERO CORTANTE 1317	UND	225	DESCARPACK	RS	10,86	RS	2.443,50	dez reais e oitenta e seis centavos	dois mil, quatrocentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos
41	CAIXA PERIFERO CORTANTE 2017	UND	338	DESCARPACK	RS	14,59	RS	4.968,22	quatorze reais e cinquenta e nove centavos	quatro mil, novecentos e sessenta e oito reais e doze centavos
42	CANULA DE GUI-DEU Nº 9	UND	15	DESCARPACK	RS	4,05	RS	62,65	quatro reais e cinco centavos	cincocentos e trinta e seis reais e sessenta e cinco centavos
43	CANULA DE GUI-DEU Nº 1	UND	15	DESCARPACK	RS	4,05	RS	62,65	quatro reais e cinco centavos	cincocentos e trinta e seis reais e sessenta e cinco centavos

JOSE INACIO DE OLIVEIRA
FILHO:57.963183304

Assinado eletronicamente no
PDA de JOSE INACIO DE OLIVEIRA
Data: 2010/07/16 15:51:06 -0300



44	CÂNULA DE GUDEBEL Nº2	UND	15	DESCARPACK	R\$	4,05	R\$	52,65	quatro reais e cinco centavos	cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos
45	CÂNULA DE GUDEBEL Nº3	UND	14	DESCARPACK	R\$	4,05	R\$	52,65	quatro reais e cinco centavos	cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos
46	CÂNULA DE GUDEBEL Nº4	UND	15	DESCARPACK	R\$	4,05	R\$	52,65	quatro reais e cinco centavos	cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos
47	CÂNULA DE GUDEBEL Nº5	UND	15	DESCARPACK	R\$	4,05	R\$	52,65	quatro reais e cinco centavos	cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos
48	CATETER CENTRAL TRIPLO LUMEN 70R X 20 CM	UND	46	BLENDA	R\$	197,40	R\$	8.822,40	cento e noventa e sete reais e quarenta centavos	dois mil, oitocentos e oitenta e dois reais
49	CATETER NASAL TIPO BICANAL	UND	338	BIOPASE	R\$	2,11	R\$	713,18	dois reais e onze centavos	setecentos e trinta e três reais e onze centavos
50	CATETER PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL TAM. 110	UND	90	BCT	R\$	311,22	R\$	14.010,90	trezentos e noventa e um reais e cinquenta e dois centavos	quatorze mil, oitocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
51	CATETER PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL TAM. 111	UND	40	BCT	R\$	454,38	R\$	18.175,20	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos	dezoito mil, cento e setenta e cinco reais e oitenta e oito centavos
52	COLAR CERVICAL ESPUMA	UND	17	MARIMAR	R\$	4,57	R\$	150,67	quarenta e seis reais e nove centavos	quinhentos e quarenta e seis reais e nove centavos
53	DIETURGENTE LÍQUIDO ZIMATICO 800S	GL	22	FORTISAN	R\$	238,50	R\$	4.851,40	duzentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos	quatro mil, quinhentos e noventa e um reais e cinquenta centavos
54	DIETECTOR FECAI PORTÁTIL	UND	11	MD	R\$	542,52	R\$	6.011,22	cincocentos e quarenta e seis reais e cinquenta e dois centavos	seis mil e onze reais e sessenta e dois centavos
55	EQUIPO MACROGRFAS C/ INTERFERETRAI	UND	3625	DESCARPACK	R\$	1,92	R\$	10.800,00	um real e noventa e dois centavos	dez mil e oitocentos reais
56	EQUIPO P/ TRANSFUÇÃO DE SANGUE	UND	225	SOLIDOR	R\$	7,53	R\$	1.694,25	sete reais e cinquenta e três centavos	mil e seiscentos e noventa e quatro reais e quarenta e três centavos
57	ESPIGUA ENDOSCÓPICA C/19	PCU	56	CRAL	R\$	44,80	R\$	2.500,80	quarenta e quatro reais e cinquenta centavos	dois mil, quinhentos e noventa e dois reais
58	ESVARADUAPROFUMEN 4,5M	RL	1685	MISSNER	R\$	32,07	R\$	57.754,15	trinta e dois reais e sete centavos	cinquenta e sete mil, dez reais e cinquenta e quatro reais e dezesseis centavos
59	ESVALETA DE AVRES C/100	PCU	56	HEOIX	R\$	16,86	R\$	945,16	dezesseis reais e oitenta e seis centavos	trezentos e quarenta e quatro reais e oitenta e seis centavos
60	ESPELHO VAGINAL DESLIZAM G	UND	1125	CRAL	R\$	3,50	R\$	4.050,00	três reais e cinquenta centavos	quatro mil e cinquenta reais

JOSE INACIO DE OLIVEIRA
FILHO:51963183304

Av. João de Barros, 274 - JUAZEIRO DO NORTE - CE
FONE: 308183304
FAX: 308183304

CRALAB SAUDE ATACADO LTDA -- CNPJ: 09.632.818/0001-00
RUA DOMINGOS CALAZANS, 274 - TRIÂNGULO, CEP: 63.041-130 - JUAZEIRO DO NORTE - CE
Telefone: (88) 30853105 - Email: licitacao01@cralab.com.br



61	ESPÉCULO VAGINAL DESC. TAM.M	UND	2812	CRAI	R\$ 2,01	R\$ 5.652,22	dois reais e noventa e um centavos	cinco mil, sessenta e nove reais e dois centavos
62	ESPÉCULO VAGINAL DESC. TAM.P	UND	2250	CRAI	R\$ 2,55	R\$ 5.737,50	dois reais e cinquenta e cinco centavos	cinco mil, setecentos e trinta e sete reais e cinquenta e cinco centavos
63	FETER DIFONI	UND	165	VICOPHARMA	R\$ 65,01	R\$ 10.726,65	sessenta e cinco reais e um centavo	onze mil, quatrocentos e noventa e três reais e sessenta e nove centavos
64	LANCETA DESC. CX C/30	CX	50	GRUPPO GIESCH	R\$ 8,05	R\$ 4.025,00	oito reais e cinco centavos	quatro mil e vinte e cinco reais
						Total:	R\$ 340.714,31	
trezentos e quarenta mil, setecentos e quatorze reais e trinta e um centavos								

Valor Total da Proposta: R\$ 340.714,31

Três e quarenta mil, setecentos e quatorze reais e trinta e um centavos

Proprietário: CraLab Saúde Atacado LTDA

Endereço completo: Rua Domingos Calazans, n. 274, Triângulo, Juazeiro do Norte - CE

CNPJ: 09.632.818/0001-00 - Inscrição Estadual: 06.634.135-1

Validade de validade da Proposta: até o encerramento das atividades do Edital.

Proceder à prestação dos serviços de acordo com o Edital.

Declaramos que, nos preços, no prazo e prazo incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, tributários, trabalhistas, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no funcionamento dos bens/prestação de serviços.

Declaramos que, nos preços propostos, estão incluídos todos os gastos referentes a frete, impostos e demais despesas inerentes à entrega do objeto.

JUAZEIRO DO NORTE-CE, 26 DE JULHO DE 2024

JOSÉ INACIO DE OLIVEIRA
FILHO: 51963183304

Assinatura digitalizada por
JOSÉ INACIO DE OLIVEIRA
FILHO: 51963183304
Data: 2024/07/26 15:57:18
0000



A Prefeitura Municipal de Tarrafes, Estado de Ceará

Processo Licitatório nº 2024/01.12.018 - SRP
Pregão Eletrônico nº 2024/01.12.018 - SRP

Pela presente declaramos inteira e obrigatoriamente a presença dos itens em epígrafe, especificamente os do Lote nº 15 (15/21), em 08 de abril de 2024, bem como os materiais e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2024/01.12.018 - SRP.

Declaramos, que não ocorreu fato que nos impeça de cumprir as obrigações assumidas.

Assumimos o compromisso de, sem prejuízo, fornecer os produtos/bens esperados no Anexo I, caso sejam vendidos até a presente data.

Objeto: Registro de Preços para eventual futura aquisição de medicamentos, material Médico Hospitalar, Soro e Marcão, Dermatológico, para suprir as necessidades da Unidade Mista de Saúde Nossa Senhora das Angústias e Unidades Básicas de Saúde (UBS) do Município de Tarrafes, sob a responsabilidade da Secretaria de Saúde.

LOTE 15 - MATERIAL HOSPITALAR (75%) - AMPLA PARTICIPAÇÃO								
Item	Especificação	Unid.	Qtd.	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário p/ extenso	Valor Total p/ extenso
1	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF N° 2,0 S/BL	UND	22	SOLIDOR	R\$ 5,06	R\$ 111,32	cinco reais e seis centavos	cinco e onze reais e trinta e dois centavos
2	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF N° 2,5 S/BL	UND	22	SOLIDOR	R\$ 5,06	R\$ 111,32	cinco reais e seis centavos	cinco e onze reais e trinta e dois centavos
3	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF N° 3,0 S/BL	UND	22	SOLIDOR	R\$ 5,06	R\$ 111,32	cinco reais e seis centavos	cinco e onze reais e trinta e dois centavos
4	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF N° 3,5 S/BL	UND	22	SOLIDOR	R\$ 5,06	R\$ 111,32	cinco reais e seis centavos	cinco e onze reais e trinta e dois centavos
5	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF N° 4,0 S/BL	UND	22	SOLIDOR	R\$ 5,06	R\$ 111,32	cinco reais e seis centavos	cinco e onze reais e trinta e dois centavos
6	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF N° 4,5 S/BL	UND	22	SOLIDOR	R\$ 5,06	R\$ 111,32	cinco reais e seis centavos	cinco e onze reais e trinta e dois centavos
7	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF N° 5,0 S/BL	UND	22	SOLIDOR	R\$ 5,06	R\$ 111,32	cinco reais e seis centavos	cinco e onze reais e trinta e dois centavos
8	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF N° 5,5 S/BL	UND	22	SOLIDOR	R\$ 5,06	R\$ 111,32	cinco reais e seis centavos	cinco e onze reais e trinta e dois centavos
9	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF N° 6,0 S/BL	UND	22	SOLIDOR	R\$ 5,06	R\$ 111,32	cinco reais e seis centavos	cinco e onze reais e trinta e dois centavos
10	CÂNULA ENDOTRAQUEAL INF N° 6,5 S/BL	UND	22	SOLIDOR	R\$ 5,06	R\$ 111,32	cinco reais e seis centavos	cinco e onze reais e trinta e dois centavos
11	CÂNULA ENDOTRAQUEAL N° 7,0 COM BL	UND	22	SOLIDOR	R\$ 7,27	R\$ 159,94	sete reais e vinte e sete centavos	sete e onze reais e noventa e quatro centavos
12	CÂNULA ENDOTRAQUEAL N° 7,5 COM BL	UND	22	SOLIDOR	R\$ 7,27	R\$ 159,94	sete reais e vinte e sete centavos	sete e onze reais e noventa e quatro centavos
13	CÂNULA ENDOTRAQUEAL N° 8,0 COM BL	UND	22	SOLIDOR	R\$ 7,27	R\$ 159,94	sete reais e vinte e sete centavos	sete e onze reais e noventa e quatro centavos

JOSE INACIO DE OLIVEIRA
FILHO:51963183304Assinado eletronicamente por JOSE INACIO DE OLIVEIRA
RL-4031963183304
Data: 08/04/2024
15:50:44 -03:00



14	CÂNULA ENDOTRAQUEAL Nº 6,5 COM BL	UND	22	SOLDADOR	R\$ 7,27	R\$ 159,34	seis reais e vinte e sete centavos	cento e cinquenta e nove reais e novecenta e quatro centavos
15	CÂNULA ENDOTRAQUEAL Nº 7,0 COM BL	UND	22	SOLDADOR	R\$ 7,27	R\$ 159,34	seis reais e vinte e sete centavos	cento e cinquenta e nove reais e novecenta e quatro centavos
16	CÂNULA ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 COM BL	UND	22	SOLDADOR	R\$ 7,27	R\$ 159,34	seis reais e vinte e sete centavos	cento e cinquenta e nove reais e novecenta e quatro centavos
17	CÂNULA ENDOTRAQUEAL Nº 8,0 COM BL	UND	22	SOLDADOR	R\$ 7,27	R\$ 159,34	seis reais e vinte e sete centavos	cento e cinquenta e nove reais e novecenta e quatro centavos
18	CÂNULA ENDOTRAQUEAL Nº 8,5 COM BL	UND	22	SOLDADOR	R\$ 7,27	R\$ 159,34	seis reais e vinte e sete centavos	cento e cinquenta e nove reais e novecenta e quatro centavos
19	CÂNULA ENDOTRAQUEAL Nº 9,0 COM BL	UND	22	SOLDADOR	R\$ 7,27	R\$ 159,34	seis reais e vinte e sete centavos	cento e cinquenta e nove reais e novecenta e quatro centavos
20	FIO DE NYLON 2-0 CX COM 24	CX	64	TECHNOLHO	R\$ 70,63	R\$ 4.802,84	setenta reais e sessenta e três centavos	quatro mil, oitocentos e dez reais e oitenta e cinco centavos
21	FIO DE NYLON 3-0 CX COM 24	CX	64	TECHNOLHO	R\$ 70,63	R\$ 4.802,84	setenta reais e sessenta e três centavos	quatro mil, oitocentos e dois reais e oitenta e quatro centavos
22	FIO DE NYLON 3-0 CX COM 24	CX	68	TECHNOLHO	R\$ 70,63	R\$ 4.802,84	setenta reais e sessenta e três centavos	quatro mil, oitocentos e dois reais e oitenta e quatro centavos
23	FIO DE NYLON 4-0 CX COM 24	CX	68	TECHNOLHO	R\$ 70,63	R\$ 4.802,84	setenta reais e sessenta e três centavos	quatro mil, oitocentos e dois reais e oitenta e quatro centavos
24	FIO DE NYLON 5-0 CX COM 24	CX	64	TECHNOLHO	R\$ 71,1	R\$ 4.852,44	setenta e um reais e onze centavos	quatro mil, oitocentos e trinta e nove reais e quarenta e cinco centavos
25	FIO DE SUTURA CAT GUT CROMADO 2-0 COM 24	CX	58	TECHNOLHO	R\$ 17,03	R\$ 9.857,68	cento e setenta e sete reais e três centavos	noventa mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta e sete centavos
26	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES 2-0 COM 24	CX	58	TECHNOLHO	R\$ 17,03	R\$ 9.857,68	cento e setenta e sete reais e três centavos	noventa mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta e sete centavos
27	FIO DE SUTURA CAT GUT SIMPLES 3-0 COM 24	CX	56	TECHNOLHO	R\$ 17,03	R\$ 9.857,68	cento e setenta e seis reais e três centavos	noventa mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta e sete centavos
28	FIO DE SUTURA GUT CROMADO 5-0 COM 24	CX	58	TECHNOLHO	R\$ 17,03	R\$ 9.857,68	cento e setenta e sete reais e três centavos	noventa mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e sessenta e sete centavos

JOSE INACIO DE OLIVEIRA
 FII HO 5196318330
 4

Assinado eletronicamente
 por JOSE INACIO DE OLIVEIRA
 11/07/2024 14:04
 Data: 2024-07-20 16:02:24
 DCE



22	FIO EPIBOND Nº 0 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	56	ATRAMAT	R\$ 616,87	R\$ 34.544,72	seiscentos e dezesseis reais e oitenta e sete centavos	trinta e quatro mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos
23	FIO EPIBOND Nº 1 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	56	ATRAMAT	R\$ 616,87	R\$ 34.544,72	seiscentos e dezesseis reais e oitenta e sete centavos	trinta e quatro mil e seiscentos reais e setenta e dois centavos
24	FIO EPIBOND Nº 2 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	56	ATRAMAT	R\$ 616,87	R\$ 34.544,72	seiscentos e dezesseis reais e oitenta e sete centavos	trinta e quatro mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos
25	FIO EPIBOND Nº 3 NA COR VERDE - CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	56	ATRAMAT	R\$ 616,87	R\$ 34.544,72	seiscentos e dezesseis reais e oitenta e sete centavos	trinta e quatro mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos
26	FITA HOSPITALAR 19X50	RL	225	CRAL	R\$ 6,82	R\$ 1.534,50	seis reais e oitenta e dois centavos	mil, quinhentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
27	FITA P/ AUTOCLAVE 19X30	RL	338	CRAL	R\$ 7,36	R\$ 2.501,28	sete reais e quarenta centavos	dois mil, quinhentos e cinquenta e cinco centavos
28	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 C/ 10	PCF	2295	DISCARTUP	R\$ 2,93	R\$ 6.817,50	dois reais e noventa e três centavos	seis mil, oitocentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
29	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 C/ 500	PCF	3375	ADA	R\$ 23,54	R\$ 79.582,50	vinte e três reais e cinquenta e quatro centavos	setenta e nove mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
30	GAZE UM ROLO 11X10 QUEIJO 5X50	RL	900	ANAPOLIS	R\$ 29,27	R\$ 26.343,00	vinte e nove reais e vinte e sete centavos	vinte e seis mil, trezentos e quarenta e três reais
31	GAZE UM ROLO 11X10 QUEIJO 9X50	RL	1588	ANAPOLIS	R\$ 69,48	R\$ 110.262,24	sessenta e nove reais e quarenta e oito centavos	cento e dezesseis mil, duzentos e oitenta e dois reais e vinte e quatro centavos
32	GEL P/ ECC COM 5KG	GL	22	FORTSAN	R\$ 42,34	R\$ 909,18	quarenta e um reais e trinta e quatro centavos	noventa e nove mil e novecentos e quarenta e oito centavos
33	GEL P/ LIPASSOM COM 5 KG	GL	22	FORTSAN	R\$ 41,95	R\$ 920,70	quarenta e um reais e noventa e cinco centavos	noventa e nove mil e setenta e sete centavos
34	GORRO DESCARTAVEL 17X12X11 100	PCF	112	ANADONA	R\$ 21,50	R\$ 2.408,32	vinte e quatro reais e cinquenta centavos	dois mil, setecentos e vinte e oito reais e cinquenta e dois centavos
35	JUICO Nº 180 - CALETER INTRAVENOSO	UND	1125	DISCVRPACK	R\$ 1,74	R\$ 1.957,50	um real e setenta e quatro centavos	mil, novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
36	JUICO Nº 180 - CALETER INTRAVENOSO	UND	1125	DISCVRPACK	R\$ 1,71	R\$ 1.927,50	um real e setenta e quatro centavos	mil, novecentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos

JOSE INACIO DE OLIVEIRA
 FILHO: 51963183304
 3304

Acreditado em nome
 digital por JOSE INACIO
 DE OLIVEIRA
 FILHO: 51963183304
 Telefone: 2104.0726
 16.04.57.03.03

CRALAB SAUDE ATACADO LTDA - CNPJ: 09.632.818-0001-00
 RUA DOMINGOS CALAZANS, 274 - TRIÂNGULO. CEP: 63.041-130 JUAZEIRO DO NORTE/CE
 Telefone: (88) 308.53105- Email: licitacao01@cralab.com.br



44	HELIÓN Nº 240 (CATETER INTRAVENOSO)	UND	1127	DESCARPACK	R\$	1,71	R\$	1.957,50	um mil e noventa e quatro centavos	um mil e noventa e sete reais e cinquenta centavos
45	HELIÓN Nº 240 (CATETER INTRAVENOSO)	UND	1125	DESCARPACK	R\$	1,71	R\$	1.957,50	um mil e noventa e quatro centavos	um mil e noventa e sete reais e cinquenta centavos
46	HELIÓN Nº 240 (CATETER INTRAVENOSO)	UND	1125	DESCARPACK	R\$	1,71	R\$	1.957,50	um mil e noventa e quatro centavos	um mil e noventa e sete reais e cinquenta centavos
47	KIT DE AEROSOL ADULTO	KIT	34	GTTECH	R\$	19,55	R\$	667,22	doze reais e trinta e cinco centavos	sessenta e sete reais e dois centavos
48	KIT DE AEROSOL INFANTIL	KIT	34	GTTECH	R\$	19,65	R\$	668,10	doze reais e sessenta e cinco centavos	sessenta e sete reais e dois centavos
49	LÂMINA DE BISTURI Nº 11 CX 0/100 UND	CX	56	DESCARPACK	R\$	40,80	R\$	2.284,80	quarenta reais e oito centavos	dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
50	LÂMINA DE BISTURI Nº 12 CX 0/100 UND	CX	56	DESCARPACK	R\$	40,80	R\$	2.284,80	quarenta reais e oitenta centavos	dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
51	LÂMINA DE BISTURI Nº 14 CX 0/100 N.3	CX	56	DESCARPACK	R\$	40,80	R\$	2.284,80	quarenta reais e oitenta centavos	dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
52	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 CX 0/100 UND	CX	68	DESCARPACK	R\$	40,80	R\$	2.774,40	quarenta reais e oitenta centavos	dois mil, setecentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
53	LÂMINA DE BISTURI Nº 16 CX 0/100 UND	CX	56	DESCARPACK	R\$	40,80	R\$	2.284,80	quarenta reais e oitenta centavos	dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
54	LÂMINA DE BISTURI Nº 20 CX 0/100 N.3	CX	56	DESCARPACK	R\$	40,80	R\$	2.284,80	quarenta reais e oitenta centavos	dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
55	LÂMINA DE BISTURI Nº 24 CX 0/100 UND	CX	68	DESCARPACK	R\$	40,80	R\$	2.774,40	quarenta reais e oitenta centavos	dois mil, setecentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
56	LUGOL 2% 150ML	LT	40	PRICOP	R\$	123,97	R\$	4.958,92	cento e vinte e três reais e noventa e sete centavos	quatro mil, novecentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
57	LUVA CIRÚRGICA S.S	PAR	2812	DESCARPACK	R\$	2,35	R\$	6.577,00	dois reais e trinta e cinco centavos	seis mil, trezentos e oitenta e sete reais
58	LUVA CIRÚRGICA L.D	PAR	2812	DESCARPACK	R\$	2,35	R\$	6.577,00	dois reais e trinta e cinco centavos	seis mil, trezentos e oitenta e sete reais

JOSE INACIO DE OLIVEIRA
FILHO:51963183304

Assinatura Eletrônica por E-SEAL
INACIO DE OLIVEIRA
FILHO 51963183304
Data: 20240524 08:22:03:00



58	LUVA CIRURGICA 75	PAR	7812	DESCARPACK	R\$	2,25	R\$	6.327,00	dois reais e vinte e cinco centavos	seis mil, trezentos e vinte e seis reais
59	LUVA CIRURGICA 80	PAR	7812	DESCARPACK	R\$	2,25	R\$	6.327,00	dois reais e vinte e cinco centavos	seis mil, trezentos e vinte e seis reais
60	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM P/CX 17/100	CX	1125	DESCARPACK	R\$	38,38	R\$	43.177,50	trinta e oito reais e trinta e oito centavos	quarenta e três mil, cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos
62	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM P/CX 17/100	CX	1125	DESCARPACK	R\$	38,38	R\$	43.177,50	trinta e oito reais e trinta e oito centavos	quarenta e três mil, cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos
63	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM M/CX 12/100	CX	1125	DESCARPACK	R\$	38,38	R\$	43.177,50	trinta e oito reais e trinta e oito centavos	quarenta e três mil, cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos
64	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM G/CX 12/100	CX	1125	DESCARPACK	R\$	38,38	R\$	43.177,50	trinta e oito reais e trinta e oito centavos	quarenta e três mil, cento e setenta e sete reais e cinquenta centavos
65	LUVA P/ PROCEDIMENTO NEUTRILICA S/ PÓ TAM P/CX 17/100	CX	900	DESCARPACK	R\$	37,15	R\$	33.435,00	trinta e sete reais e quinze centavos	trinta e três mil, quatrocentos e quinze reais
66	LUVA P/ PROCEDIMENTO NEUTRILICA S/ PÓ TAM M/CX 17/100	CX	7012	DESCARPACK	R\$	37,15	R\$	260.535,60	trinta e sete reais e quinze centavos	trinta e sete mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
67	LUVA P/ PROCEDIMENTO NEUTRILICA S/ PÓ TAM G/CX 17/100	CX	175	DESCARPACK	R\$	37,15	R\$	6.491,25	trinta e sete reais e quinze centavos	seis e quatrocentos e setenta e seis reais e cinco centavos
							Total:	R\$ 770.172,41		
setecentos e setenta mil, cento e setenta e dois reais e quarenta e um centavos										

Valor Total da Proposta: R\$ 770.172,41
 setecentos e setenta mil, cento e setenta e dois reais e quarenta e um centavos

Proprietário: Cralab Saúde Atacado LTDA
 Endereço completo: Rua Domingos Calazans, n. 274, Triângulo, Juazeiro do Norte - CE
 CNPJ: 09.632.818/0001-00 - Inscrição Estadual: 06.634.135-0
 Validade de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias de acordo com o Edital.
 Prazo de Execução dos serviços de acordo com o Edital.

Declaramos que, nos valores propostos estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens/serviços de serviço.

Declaramos que, nos preços propostos já estão incluídas as despesas secretarias, frete, tributos e demais encargos inerentes à entrega do objeto.

JUAZEIRO DO NORTE-CE, 26 DE JULHO DE 2024

JOSE INACIO DE OLIVEIRA
 FILHO:51963183304

Assinado de forma digital por
 JOSE INACIO DE OLIVEIRA
 FILHO:51963183304
 Dados: 2024.07.26 16:09:44 -03'00'

CRALAB SAÚDE ATACADO LTDA - CNPJ: 09.632.818/0001-00
 RUA DOMINGOS CALAZANS, 274 - TRIÂNGULO, CEP: 63.041-130 - JUAZEIRO DO NORTE-CE
 Telefone: (88) 30853105- Email: licitacao01@cralab.com.br



A Prefeitura Municipal de Teresina, Estado do Ceará,

Processo Licitação nº 20210/120015 - SRP

Emprego Econômico nº 2024/7.12.0015 SRP

Pela presente declaro a inteira conformação aos preços legais em vigor, especificamente os da Lei nº 14.133/21, de 01 de abril de 2021, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº 2024/07.12.0015 - SRP

Declaro ainda, que não tenho feito, que não faço, que não vou fazer, nenhuma outra entrega.

Assim sendo, comprometo-me a fornecer os produtos/bens especificados, no Anexo I, caso se aplicas, nas condições, de preço e entrega.

Objeto: Registro de Preços para eventual futura aquisição de materiais, material Odontológico, para suprir as necessidades da Unidade Administrativa Nossa Senhora das Angélicas e Unidades Básicas de Saúde (UBS) do Município de Teresina, sob a responsabilidade da Secretaria de Saúde.

LOTE 17 - MATERIAL HOSPITALAR (75%) - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Especificação	Unid.	Qtd.	Marca/Modelo	Valor Unitario	Valor Total	Valor Unitário p/ extenso	Valor Total p/ extenso
1	CLOREXIDINA 2% 1000ML	LT	112	VIC PHARMA	R\$ 29,45	R\$ 3.298,40	vinte e nove reais e quatrocentos e quarenta e cinco centavos	três mil, duzentos e noventa e oito reais e quarenta e cinco centavos
2	MANTA(WRAPS) LEVE 40CM X 50CM X 50 - COX AZUL - POLIPROPILENO 100% (NAO TECIDDO) SMS PCL C/100	PCF	26	POLARIX	R\$ 197,56	R\$ 5.136,56	cento e setenta e sete reais e cinquenta e nove centavos	seis mil e vinte e cinco reais e quatorze centavos
3	MANTA(WRAPS) LEVE 40CM X 75CM X 75 - COX AZUL - POLIPROPILENO 100% (NAO TECIDDO) SMS PCL C/750	PCF	56	POLARIX	R\$ 158,47	R\$ 8.872,52	sessenta e oito reais e quarenta e sete centavos	três mil, novecentos e trinta e cinco reais e doze centavos
4	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ PLÁST. CX C/50	CX	1125	SSPLUS	R\$ 15,39	R\$ 17.213,75	quinze reais e trinta e nove centavos	dezessete mil, novecentos e trinta e cinco reais e cinco centavos
5	MÁSCARA N95 DESCARTÁVEL	UND	1280	MEDIX	R\$ 2,45	R\$ 31.360,00	dois reais e quarenta e cinco centavos	trinta e seis mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
6	MÁSCARA P/12 COM VÁLVULA	UND	3375	CARBONGRATTO	R\$ 4,50	R\$ 15.187,50	quatro reais e cinquenta centavos	quinze mil, cento e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
7	REANIMADOR EM SUFONE AMBU C/ BALAO E RESERVATÓRIO TRANSPARENTE (ADULTO)	UND	112	PROTEC	R\$ 200,83	R\$ 22.492,96	duzentos e sessenta reais e oitenta e três centavos	vinte e nove mil, quatrocentos e doze reais e noventa e seis centavos
8	REANIMADOR EM SUFONE AMBU C/ BALAO E RESERVATÓRIO TRANSPARENTE (INFANTIL)	UND	112	PROTEC	R\$ 226,94	R\$ 25.417,28	duzentos e vinte e seis reais e noventa e quatro centavos	vinte e cinco mil, quatrocentos e trinta e sete reais e dois centavos
9	ÓCULOS CIRURGICOS DE PROTEÇÃO PROTETOR DE USO HOSPITALAR DE LENTES, LENTES RESISTENTES, ANTIUMBAQUANTES E VENTILAÇÃO LATERAL	UND	112	ORIVIN	R\$ 12,40	R\$ 1.388,80	doze reais e quarenta centavos	mil, trezentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
10	PAPEL GRAU CIRURGICO 100X120	RL	56	ZERMACT	R\$ 88,50	R\$ 4.956,00	oitenta e oito reais e cinquenta centavos	quatro mil, novecentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos

JOSE INACIO DE OLIVEIRA
FILHO: 57963183304

Assinatura de forma digital de JOSE INACIO DE OLIVEIRA
TIPO S: 963183304
Código: 2024/07.12.0015 SRP



11	PAPÉL GRÁF. CIRURGICO 20X100	BT	85	ZURMALT	R\$ 173,76	R\$ 9751,68	cento e setenta e três reais e setenta e oito centavos	noventa mil, setecentos e trinta e sete reais e sessenta e oito centavos
12	PAPÉL 27 ELETCARDIOGRAMA 315X80	RJ	45	TECHNOPRINT	R\$ 47,35	R\$ 2130,75	quarente e sete reais e trinta e cinco centavos	dois mil, cento e trinta reais e setenta e cinco centavos
13	PAPÉL 70X115 C/ 1000 FOLHAS 20X21	PC77	562	ECOPIE	R\$ 9,33	R\$ 5081,46	doze reais e trinta e três centavos	dois mil, noventa e sessenta e dois reais e quatro centavos
14	PINÇA C/ FERROX DESCARTÁVEL	UND	2250	GRAL	R\$ 3,61	R\$ 8122,50	três reais e sessenta e um centavos	oito mil, cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos
15	PVP DE GERMANTE 1000 ML	LT	1,2	VICOPARMA	R\$ 18,18	R\$ 2181,6	cento e nove reais e dezoito centavos	dois mil, duzentos e vinte e dois reais e dezesseis centavos
16	PVP DE GIBICEL 1000 ML	LT	112	VICOPARMA	R\$ 114,18	R\$ 12788,16	cento e quatorze reais e dezesseis centavos	doze mil, setecentos e vinte e cinco reais e dezesseis centavos
17	SABÃO LÍQUIDO 1000 ML	LT	90	FORUSAN	R\$ 17,43	R\$ 1568,70	trize reais e oitenta e três centavos	mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e setenta e três centavos
18	SCALP Nº 19	UND	11250	SOLIDOR	R\$ 0,17	R\$ 1928,25	quinze reais e sete centavos de real	dois mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
19	SCALP Nº 21	UND	11350	SOLIDOR	R\$ 0,47	R\$ 5387,50	quarenta e sete centavos de real	cinco mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
20	SCALP Nº 23	UND	11250	SOLIDOR	R\$ 0,17	R\$ 1928,25	quarenta e sete centavos de real	cinco mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
21	SCALP Nº 25	UND	11250	SOLIDOR	R\$ 0,47	R\$ 5287,50	quarenta e sete centavos de real	cinco mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
22	SCALP Nº 27	UND	11250	SOLIDOR	R\$ 0,17	R\$ 1928,25	quarenta e sete centavos de real	cinco mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
23	SERINGA 1ML COM AG 13X1,5	UND	3600	SR	R\$ 0,14	R\$ 507,60	quarenta e três centavos de real	três mil, noventa e cinco reais e sessenta e seis centavos
24	SERINGA 3ML COM AG	UND	14625	SR	R\$ 0,16	R\$ 2340,00	quarenta e seis centavos de real	dois mil, setecentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos

JOSEINACIO DE
CERILINA
F. PO 5196318304

Avenida de forma
Catalão DAL
BRASÍL DE OLIVEIRA
FILHO 5196318304
Dados: 20/03/2016
16:11:48 - 03700

CRALAB SAÚDE ATACADO LTDA - CNPJ: 09.632.818/0001-00
RUA DOMINGOS CALAZANS, 274 - TRIÂNGULO, CEP: 63.041-130 JUAZEIRO DO NORTE/CE
Telefone: (88) 30853105- Email: licitacao01@cralab.com.br



25	SERINGA 5 ML COM AG	UND	22500	SR	R\$	0,56	R\$	12.600,00	cinquenta e seis centavos de real	doze mil e sessenta reais
26	SERINGA 10 ML COM AG	UND	28125	SR	R\$	0,73	R\$	20.531,25	setenta e três centavos de real	doze mil, quinhentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos
27	SERINGA 20 ML COM AG	UND	14675	SR	R\$	0,96	R\$	14.040,00	noventa e seis centavos de real	quatorze mil e quarenta reais
28	SERINGA 30 ML SEM AG	UND	5000	SR	R\$	0,37	R\$	2.375,00	trinta e sete centavos de real	dois mil, trezentos e setenta e cinco reais
29	SERINGA 5 ML SEM AG	UND	11250	SR	R\$	0,47	R\$	5.287,50	quarenta e sete centavos de real	cinco mil, duzentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
30	SERINGA 10 ML SEM AG	UND	15000	SR	R\$	0,62	R\$	9.300,00	sessenta e dois centavos de real	nove mil e trezentos reais
31	SERINGA 20 ML SEM AG	UND	7500	SR	R\$	0,86	R\$	6.450,00	oitenta e seis centavos de real	seis mil, quatrocentos e cinquenta reais
32	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 08	UND	112	BIOSANI	R\$	1,25	R\$	140,00	um real e vinte e cinco centavos	cento e quarenta reais
33	SONDA DE FOLEY N° 14, 2 VIAS	UND	112	DESCARPACK	R\$	5,07	R\$	567,84	cinco reais e sete centavos	quinhentos e sessenta e sete reais e oitenta e quatro centavos
34	SONDA DE FOLEY N° 16, 2 VIAS	UND	112	DESCARPACK	R\$	5,07	R\$	567,84	cinco reais e sete centavos	quinhentos e sessenta e sete reais e oitenta e quatro centavos
35	SONDA DE FOLEY N° 18, 2 VIAS	UND	112	DESCARPACK	R\$	5,07	R\$	567,84	cinco reais e sete centavos	quinhentos e sessenta e sete reais e oitenta e quatro centavos
36	SONDA DE FOLEY N° 20, 2 VIAS	UND	112	DESCARPACK	R\$	5,07	R\$	567,84	cinco reais e sete centavos	quinhentos e sessenta e sete reais e oitenta e quatro centavos
37	SONDA NASOENTRAL 12 FR COM FIO GUA	UND	450	GCS MEDICAL	R\$	27,05	R\$	12.172,50	dois e sete reais e sessenta e três centavos	doze mil, quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
38	SONDA NASOGASTRICA CURTA 04	UND	225	BIOSANI	R\$	1,30	R\$	292,50	um real e trinta centavos	duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
39	SONDA NASOGASTRICA CURTA 06	UND	225	BIOSANI	R\$	1,30	R\$	292,50	um real e trinta e um centavos	duzentos e noventa e quatro reais e sessenta e cinco centavos
40	SONDA NASOGASTRICA CURTA 08	UND	225	BIOSANI	R\$	1,39	R\$	312,75	um real e trinta e nove centavos	trezentos e doze reais e setenta e cinco centavos
41	SONDA NASOGASTRICA CURTA 10	UND	225	BIOSANI	R\$	1,50	R\$	337,50	um real e cinquenta centavos	trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
42	SONDA NASOGASTRICA CURTA 12	UND	225	BIOSANI	R\$	1,57	R\$	352,50	um real e cinquenta e dois centavos	trezentos e cinquenta e dois reais

JOSÉ INACIO DE
OLIVEIRA
FILHO: 51963183304

Assinatura: José Inácio de
Oliveira Filho
FI-051963183304
19/05/2014 09:26:41:48
42337



43	SONDA NASOGASTRICA CURTA 14	UND	225	BIOSANI	R\$	1,41	R\$	317,25	um real e quarenta e um centavos	trezentos e sessenta e seis reais e cinco centavos
44	SONDA NASOGASTRICA CURTA 16	UND	225	BIOSANI	R\$	1,80	R\$	405,00	um real e oitenta centavos	quatrocentos e cinco reais
45	SONDA NASOGASTRICA LONGA 04	UND	225	BIOSANI	R\$	1,80	R\$	405,00	um real e oitenta centavos	quatrocentos e cinco reais
46	SONDA NASOGASTRICA LONGA 06	UND	225	BIOSANI	R\$	1,75	R\$	393,75	um real e setenta e cinco centavos	trezentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos
47	SONDA NASOGASTRICA LONGA 08	UND	225	BIOSANI	R\$	1,99	R\$	447,75	um real e noventa e nove centavos	quatrocentos e setenta e sete reais e cinco centavos
48	SONDA NASOGASTRICA LONGA 10	UND	225	BIOSANI	R\$	1,87	R\$	420,75	um real e oitenta e sete centavos	quatrocentos e vinte reais e setenta e cinco centavos
49	SONDA NASOGASTRICA LONGA 12	UND	225	BIOSANI	R\$	1,77	R\$	398,25	um real e setenta e sete centavos	trezentos e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos
50	SONDA NASOGASTRICA LONGA 14	UND	225	BIOSANI	R\$	2,04	R\$	459,00	dois reais e quatro centavos	quatrocentos e cinquenta e nove reais
51	SONDA NASOGASTRICA LONGA 16	UND	225	BIOSANI	R\$	2,27	R\$	510,75	dois reais e vinte e sete centavos	quinhentos e dez reais e setenta e cinco centavos
52	SONDA NASOGASTRICA LONGA 20	UND	225	BIOSANI	R\$	2,10	R\$	472,50	dois reais e dez centavos	quatrocentos e setenta e dois reais e cinco centavos
53	SONDA URETRAL Nº 04	UND	225	BIOSANI	R\$	1,14	R\$	256,50	um real e catorze centavos	duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
54	SONDA URETRAL Nº 06	UND	225	BIOSANI	R\$	1,14	R\$	256,50	um real e quatorze centavos	duzentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
55	SONDA URETRAL Nº 08	UND	225	BIOSANI	R\$	1,22	R\$	274,50	um real e vinte e dois centavos	duzentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos
56	SONDA URETRAL Nº 10	UND	225	BIOSANI	R\$	1,63	R\$	366,75	um real e sessenta e três centavos	trezentos e sessenta e seis reais e setenta e cinco centavos
57	SONDA URETRAL Nº 12	UND	225	BIOSANI	R\$	1,83	R\$	411,75	um real e oitenta e três centavos	quatrocentos e onze reais e setenta e cinco centavos
58	SONDA URETRAL Nº 14	UND	225	BIOSANI	R\$	1,61	R\$	362,25	um real e sessenta e um centavos	trezentos e sessenta e dois reais e vinte e cinco centavos
59	SONDA URETRAL Nº 16	UND	225	BIOSANI	R\$	2,32	R\$	522,00	dois reais e trinta e dois centavos	quinhentos e vinte e dois reais
60	TERMOMETRO CLINICA DIGITAL	UND	36	UTECIP	R\$	19,32	R\$	701,52	setenta e nove reais e trinta e dois centavos	setecentos e onze reais e dois centavos

JOSÉ INACIO DE OLIVEIRA
FILHO:51963183304

Atribuição de firma digital por
JOSÉ INACIO DE OLIVEIRA
FILHO:51963183304
13/06/2024 09:25:16:16:27 03:07



CRA LAB

61	ESTETOSCÓPIO ADULTO	UND	119	PREMIUM	R\$ 35,11	R\$ 4.168,52	uma e cinco reais e cinco centavos	quatro mil, duzentos e sessenta e oito reais e cinco centavos	
62	ESTETOSCÓPIO INFANTE	UND	113	PREMIUM	R\$ 39,50	R\$ 4.453,50	três e nove reais e cinco centavos	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e cinco centavos	
63	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	UND	112	PREMIUM	R\$ 113,50	R\$ 12.712,00	cento e treze reais e cinquenta centavos	doze mil, setecentos e doze reais	
64	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL	UND	112	PREMIUM	R\$ 103,28	R\$ 11.567,36	cento e três reais e vinte e oito centavos	onze mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e vinte e oito centavos	
65	VASILINA LÍQUIDO 1000ML	UND	68	VICPHARMA	R\$ 81,40	R\$ 5.519,20	sessenta e nove reais e quatro centavos	cinco mil, setecentos e dezesseis reais e quatro centavos	
66	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10	UND	900	BIOSANI	R\$ 1,33	R\$ 1.197,00	um real e trinta e três centavos	mil cento e noventa e sete reais	
67	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 12	UND	900	BIOSANI	R\$ 1,35	R\$ 1.215,00	um real e trinta e cinco centavos	mil duzentos e quinze reais	
68	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 14	UND	900	BIOSANI	R\$ 1,40	R\$ 1.260,00	um real e quarenta centavos	mil duzentos e sessenta reais	
69	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 16	UND	900	BIOSANI	R\$ 1,49	R\$ 1.341,00	um real e quarenta e nove centavos	mil trezentos e quarenta e nove reais	
70	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 20	UND	900	BIOSANI	R\$ 1,55	R\$ 1.395,00	um real e cinquenta e cinco centavos	mil trezentos e noventa e cinco reais	
						Total:	R\$ 367.683,56		
trezentos e sessenta e sete mil, seiscentos e oitenta e três reais e cinquenta e seis centavos									

Valor Total da Proposta: R\$ 367.683,56
trezentos e sessenta e sete mil, seiscentos e oitenta e três reais e cinquenta e seis centavos

Proponente: Cra Lab Saúde Atacado LTDA
Endereço completo: Rua Domingos Calazans, n. 274, Triângulo, Juazeiro do Norte - CE
CNPJ: 09.632.818/0001-00 - Inscrição Estadual: 06.734.135-6
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias de acordo com o Edital.
Preço de Execução dos serviços de acordo com o Edital.

Declaramos que, nos valores propostos estão incluídos todos os custos necessários, encargos, procedimentos, trabalhistas, tributários, comerciais e gerais, sem ônus para a entidade licitante no fornecimento dos bens/prestação de serviços.

Declaramos que, nos preços propostos, estão incluídos os despesas referentes a frete, seguro e demais ônus atinentes à entrega do bem.

JUAZEIRO DO NORTE-CE, 26 DE JULHO DE 2024

JOSE INACIO DE
OLIVEIRA
FILHO-51963183304

Assinado eletronicamente por:
JOSE INACIO DE OLIVEIRA
PF: 06.5.583183304
Data: 2024-07-26 10:29:27
ePV

CRA LAB SAÚDE ATACADO LTDA – CNPJ: 09.632.818.0001-00
RUA DOMINGOS CALAZANS, 274 – TRIÂNGULO, CEP: 63.041-130 JUAZEIRO DO NORTE CE
Telefone: (88) 30853105- Email: licitacao01@cralab.com.br



A Prefeitura Municipal de Tamaritá, Estado do Ceará,

Por meio do termo nº 2024.07.12.018 - SRP

Pregão Eletrônico nº 2024.07.12.0018 SRP

Pelo presente declaramos autenticidade dos preços ofertados em cotação, especialmente no dia 07/11/2024, de 07 de abril de 2024, bem como as condições e modalidades da modalidade Pregão Eletrônico nº 2024.07.12.0018 - SRP.

Declaramos, que não existem fatos que nos impeçam de participar da o encilhado ofertados.

Assim como o comprometimento de fornecimento de produtos/licenças especificados no Anexo I, caso omissos, concederá a presente licitação.

Objeto: Registro de Preços para eventual futura aquisição de medicamentos, material Médico-Hospitalar, Soro e Material Odontológico, para suprir as necessidades da Unidade Básica de Saúde Nossa Senhora das Angélicas e Unidade Básica de Saúde (UBS) do Município de Tamaritá, sob a responsabilidade da Secretaria de Saúde.



LOTE 19 - ODONTOLÓGICO (75%) - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Especificação	Unid.	Qtd.	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário p/ extenso	Valor Total p/ extenso
1	ABREIDOR DE BOCA INFANTE (11 A 20 QDTS)	UND	22	PREVEN	R\$ 24,72	R\$ 543,84	vinte e quatro reais e setenta e um centavos	quinhentos e quarenta e três reais e sessenta e dois centavos
2	ALVIVIVO DENTÁRIO SMI	UND	38	BIO-DINÂMICA	R\$ 62,25	R\$ 2.385,30	sessenta e dois reais e vinte e cinco centavos	dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais e vinte e dois centavos
3	ÁGUA OXIGENADA C/ VETROS	GL	98	FORTISAN	R\$ 72,25	R\$ 7.080,50	setenta e dois reais e vinte e cinco centavos	setecentos e oitenta e cinco reais
4	ÁGUA OXIGENADA H2	LP	14	VICILARMA	R\$ 79,68	R\$ 1.115,52	setenta e nove reais e seiscentos e cinco centavos	cento e oitenta e nove reais e cinquenta e dois centavos
5	AGULHA GENGIVAL, DESC. LONGA 3/05 C/100	CX	22	PROCARB.	R\$ 62,47	R\$ 1.374,34	sessenta e dois reais e quarenta e sete centavos	mil, trezentos e setenta e quatro reais e quatro centavos
6	ALCOOL 70% 100ML	UND	329	SUPERSOI	R\$ 17,99	R\$ 5.918,71	dezessete reais e noventa e nove centavos	quatro mil, setecentos e quinze e oito reais e sessenta e dois centavos
7	ALGODÃO BOB INDO PCT 1/100	PCT	90	SSP/3 S	R\$ 1,99	R\$ 179,10	um real e noventa e nove centavos	duzentos e noventa e nove reais e dez centavos
8	ALVIVIVO	UND	22	BIO-DINÂMICA	R\$ 90,83	R\$ 1.998,26	noventa e zero reais e oitenta e três centavos	mil, novecentos e noventa e oito reais e vinte e seis centavos
9	ESPUNJA FIBRINA F. COL. AGNOC. CX COM 40	CX	17	MAQUIRA	R\$ 299,90	R\$ 5.098,30	duzentos e noventa e nove reais e noventa centavos	quatro mil e oitenta e oito reais e oitenta centavos
10	ANESTÉSICO LIDOCAINA	CX	45	SSWEITE	R\$ 236,19	R\$ 10.628,55	duzentos e三十六 reais e noventa e nove centavos	dois mil, seiscentos e sessenta e oito reais e dez centavos

JOSÉ INACIO DE OLIVEIRA
 FLHD 519631833
 04
 Avenida de Tamaritá nº 974
 61.171-140 JUAZEIRO DO NORTE
 CE 06888
 FONE: 332818851
 CEP: 20240201-2222
 0620



1.	ANESTÉSICO ARTIFICIAL	CX	15	DDI	R\$ 309,63	R\$ 3.535,35	trinta e nove reais e sessenta e três centavos	três mil, trezentos e cinquenta e três reais e cinco centavos
2.	ANESTÉSICO TÓPICO 2% BENZOCAINA COM 2GR	CX	28	DENT	R\$ 21,27	R\$ 595,56	doze e um reais e sete centavos	quinhentos e oitenta e dois reais e novecentos e sessenta e sete centavos
13.	ANESTÉSICO XILITOLIN 2% S/V INJ 12/10	CX	68	CRISTALIA	R\$ 164,59	R\$ 11.188,04	doze e sessenta e quatro reais e cinquenta e três centavos	dois mil, cento e oitenta e oito reais e quatro centavos
4.	CLOROXIDINA 3,12% CL ENXAGUANTE BUCAL	IT	22	DENTALCLEAN	R\$ 38,95	R\$ 856,10	trinta e oito reais e novecentos e cinco centavos	oitozentos e cinquenta e seis reais e quarenta e seis centavos
15.	LANDEJA MÉDIA 22095 5M	UND	37	FAMI	R\$ 33,37	R\$ 1.234,69	doze e três reais e trinta e sete centavos	mil quatrocentos e setenta e quatro reais e quarenta e dois centavos
16.	BROCA CILÍNDRICA ZIRCONIA	UND	22	MICROMONT	R\$ 47,37	R\$ 881,14	quarenta e sete reais e trinta e sete centavos	oitozentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos
17.	BROCA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO N. 2 395 E 11	UND	21	FAVA	R\$ 16,25	R\$ 337,06	dezesseis reais e vinte e dois centavos	trezentos e cinquenta e sete reais e seis centavos
18.	BROCA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO N. 3 395 E 11	UND	21	FAVA	R\$ 16,25	R\$ 337,06	dezesseis reais e vinte e dois centavos	trezentos e cinquenta e sete reais e seis centavos
19.	BROCA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO N. 3 680 E 11	UND	21	FAVA	R\$ 16,25	R\$ 337,06	dezesseis reais e vinte e dois centavos	trezentos e cinquenta e sete reais e seis centavos
20.	BROCA DIAMANTADA ACABAMENTO FINO N. 3 950 E 11	UND	21	FAVA	R\$ 16,25	R\$ 337,06	dezesseis reais e vinte e dois centavos	trezentos e cinquenta e sete reais e seis centavos
21.	BROCA DIAMANTADA HASTE LONGA Nº 10 170L	UND	21	FAVA	R\$ 14,09	R\$ 295,98	doze e um reais e nove centavos	trezentos e noventa e oito reais e cinco centavos
22.	BROCA DIAMANTADA HASTE LONGA Nº 10 180L	UND	22	FAVA	R\$ 14,09	R\$ 296,98	quatorze reais e nove centavos	trezentos e noventa e oito reais e cinco centavos
23.	BROCA DIAMANTADA HASTE LONGA Nº 10 190L	UND	22	FAVA	R\$ 14,09	R\$ 296,98	quatorze reais e nove centavos	trezentos e noventa e oito reais e cinco centavos
24.	BROCA DIAMANTADA Nº 10 12	UND	68	FAVA	R\$ 6,15	R\$ 418,20	seis reais e quinze centavos	quatrocentos e dezesseis reais e vinte centavos
25.	BROCA DIAMANTADA Nº 10 13	UND	68	FAVA	R\$ 6,15	R\$ 418,20	seis reais e quinze centavos	quatrocentos e dezesseis reais e vinte centavos
26.	BROCA DIAMANTADA Nº 10 14	UND	68	FAVA	R\$ 6,15	R\$ 418,20	seis reais e quinze centavos	quatrocentos e dezesseis reais e vinte centavos
27.	BROCA DIAMANTADA Nº 10 15	UND	68	FAVA	R\$ 6,15	R\$ 418,20	seis reais e quinze centavos	quatrocentos e dezesseis reais e vinte centavos
28.	BROCA DIAMANTADA Nº 10 16	UND	68	FAVA	R\$ 6,15	R\$ 418,20	seis reais e quinze centavos	quatrocentos e dezesseis reais e vinte centavos

JOSE NACIO DE
 DE VIRA
 CPF: 05195378330
 4

Assinatura do Medico(a) do
 CRALAB SAÚDE ATACADO LTDA
 - 09/03/2024
 4000



29	BROCA DIAMANTADA Nº 1033	UND	68	FAYVA	R\$ 6,12	R\$ 418,20	seis reais e quinze centavos	quatrocentos e quarenta e oito reais e vinte centavos
30	BROCA DIAMANTADA Nº 1034	UND	68	FAYVA	R\$ 6,15	R\$ 418,20	seis reais e quinze centavos	quatrocentos e quarenta e oito reais e vinte centavos
31	BROCA DIAMANTADA Nº 1036	UND	68	FAYVA	R\$ 6,15	R\$ 418,20	seis reais e quinze centavos	quatrocentos e quarenta e oito reais e vinte centavos
32	BROCA DIAMANTADA Nº 2166	UND	68	FAYVA	R\$ 6,15	R\$ 418,20	seis reais e quinze centavos	quatrocentos e quarenta e oito reais e vinte centavos
33	BRENADOR Nº 79	UND	11	COOPERFLUX	R\$ 19,11	R\$ 210,21	doze reais e nove centavos	dozentos e dez reais e nove centavos
34	CABO PARA SPLIT (ODONTOLÓGICO)	UND	23	PREVEN	R\$ 10,75	R\$ 246,50	dez reais e setenta e cinco centavos	duzentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos
35	CALCADOR	UND	17	COOPERFLUX	R\$ 17,00	R\$ 289,57	dezesseis reais e nove centavos	duzentos e noventa reais e cinquenta e três centavos
36	CANEIA DE ALTA ROTAÇÃO	UND	4	DENTIFLEX	R\$ 966,61	R\$ 3866,44	noventa e seis reais e sessenta e um centavos	três mil, trezentos e sessenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
37	COLADOR DE MATERIAL PERIFÉRICO (CORUANTE) 7L	UND	56	DISCARPAULS	R\$ 7,73	R\$ 432,88	sete reais e setenta e três centavos	quatrocentos e trinta e dois reais e oito centavos
38	SELADORA PARA GRAC	UND	4	ESSENCIAL DENTAL	R\$ 246,50	R\$ 1386,20	noventa e quatro reais e trinta e cinco centavos	mil trezentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
39	CONDICIONADOR ACHILY GEL CONDICIONADOR A 3% SERINGA DE 2,5ML C/3	UND	68	BODINAMICA	R\$ 18,73	R\$ 1273,64	dezois reais e setenta e três centavos	mil cento e trinta e sete reais e sessenta e quatro centavos
40	CONTRA-ÂNGULO	UND	1	DENTIFLEX	R\$ 1090,86	R\$ 4393,16	mil e noventa reais e oitenta e seis centavos	quatro mil, trezentos e setenta e três reais e cinquenta e quatro centavos
41	CURATIVO CAVEOLAR (PROPOLIS FRASCO C/20G)	UND	17	BODINAMICA	R\$ 101,30	R\$ 1722,13	cento e um reais e trinta e nove centavos	mil setecentos e vinte e três reais e sessenta e três centavos
42	CURETA DE GRACEY 11/12	UND	22	COOPERFLUX	R\$ 62,53	R\$ 1375,66	sessenta e dois reais e cinquenta e três centavos	mil trezentos e setenta e cinco reais e sessenta e três centavos
43	CURETA DE GRACEY 13/14	UND	22	COOPERFLUX	R\$ 89,6	R\$ 1771,24	oitenta reais e noventa e seis centavos	mil setecentos e setenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
44	CURETA DE GRACEY 5/6	UND	22	COOPERFLUX	R\$ 62,53	R\$ 1375,64	sessenta e dois reais e cinquenta e sete centavos	mil trezentos e setenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
45	CURETA DE GRACEY 7/8	UND	22	COOPERFLUX	R\$ 62,73	R\$ 1379,06	sessenta e dois reais e cinquenta e três centavos	mil trezentos e setenta e seis reais e sessenta e seis centavos

JOSE NACIO DE OLIVEIRA
FILHO:51963183304

Carimbo de Registro de
CPF: 06715422310-9/1114
18-10/2019-19-004
Data: 07/24/2019 15:25:57
2202

CRALAB SAUDE ATACADO LTDA - CNPJ: 09.632.818/0001-00
RUA DOMINGOS CALAZANS, 274 - TRIÂNGULO, CEP: 63.041-130 - JUAZEIRO DO NORTE-CE
Telefone: (88) 30853105. Email: licitacao01@cralab.com.br



46	CURETA MOGALL	UND	22	COOPERTELEX	R\$	113,87	R\$	2.505,14	dois mil, quinhentos e cinco reais e setenta e sete centavos	dois mil, quinhentos e cinco reais e setenta e sete centavos
47	ESCOVA DE BOBSON	UND	13	PREVEN	R\$	5,16	R\$	67,52	três reais e quarenta e seis centavos	três reais e quarenta e seis centavos
48	ESPÁTULA DE HOUTNBACK	UND	27	COOPERTELEX	R\$	26,85	R\$	593,26	cinco e seis reais e oitenta e três centavos	quinhentos e noventa e três reais e oitenta e três centavos
49	ESPAVILLA P/RESINA	UND	45	COOPERTELEX	R\$	93,85	R\$	4.223,25	noventa e três reais e oitenta e cinco centavos	quatro mil, duzentos e vinte e três reais e oitenta e cinco centavos
50	ESPELHO ODONTOLÓGICO Nº 05 S/CABO	UND	36	PREVEN	R\$	13,78	R\$	371,68	treze reais e setenta e oito centavos	trezentos e setenta e oito reais e sessenta e oito centavos
51	FUJINOL 20ML	UND	45	BIODINAMICA	R\$	79,16	R\$	3.562,20	sete e nove reais e dezesseis centavos	três mil e duzentos e doze reais e vinte centavos
52	FOURTEIRA SEDA 57 CN 240/AG/91EA	CX	45	TECNOFIO	R\$	76,85	R\$	3.458,25	setenta e seis reais e oitenta e cinco centavos	três mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e oitenta e cinco centavos
53	FOURTEIRA NYLON 15 CN 240/AG/91EA	CX	34	TECNOFIO	R\$	73,57	R\$	2.199,68	setenta e três reais e cinquenta e dois centavos	dois mil, quatrocentos e noventa e três reais e cinquenta e dois centavos
54	FURCADA L 30X2	UND	13	PREVEN	R\$	6,23	R\$	80,99	seis reais e vinte e três centavos	oitenta e nove reais e trinta e três centavos
55	FURCADA DIÁRIO DE SÓDIO 0,05x3003ML	UND	38	BIODINAMICA	R\$	24,09	R\$	674,52	três e quatro reais e nove centavos	seiscentos e setenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos
56	FURCADA GEL TUTTI 2x30	CX	28	BIODINAMICA	R\$	12,93	R\$	362,04	doze reais e noventa e três centavos	trezentos e sessenta e dois reais e quatro centavos
57	FURCADA 50G	UND	22	COOPERTELEX	R\$	121,57	R\$	2.663,54	cento e vinte e um reais e setenta e sete centavos	dois mil, seiscentos e sessenta e três reais e setenta e sete centavos
58	FURCADA 150 INFANTIL	UND	22	COOPERTELEX	R\$	146,28	R\$	3.216,16	cento e quarenta e cinco reais e vinte e oito centavos	três mil, cento e quarenta e cinco reais e vinte e oito centavos
59	FURCADA 151	UND	22	COOPERTELEX	R\$	154,61	R\$	3.391,22	cento e cinquenta e quatro reais e sessenta e um centavos	dois mil, trezentos e sessenta e um reais e sessenta e um centavos
60	FURCADA 16	UND	33	COOPERTELEX	R\$	174,57	R\$	2.991,47	cento e setenta e quatro reais e sessenta e um centavos	dois mil, novecentos e sessenta e um reais e quarenta e dois centavos

JOSE INACIO DE OLIVEIRA FILHO:51963183304
 Associação: forma digital por ISSF INACIO DE OLIVEIRA FILHO:51963183304
 Joder: 02/07/2016 16:27:20-0300



61	FORÇEPS 17	UND	22	CRIOPERFLEX	R\$ 134,67	R\$ 2.961,42	cento e trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	dois mil, novecentos e sessenta e um reais e quarenta e dois centavos
62	FORÇEPS 18	UND	22	CRIOPERFLEX	R\$ 134,67	R\$ 2.961,42	cento e trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	dois mil, novecentos e sessenta e um reais e quarenta e dois centavos
63	FORÇEPS 18B	UND	22	CRIOPERFLEX	R\$ 134,67	R\$ 2.961,42	cento e trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	dois mil, novecentos e sessenta e um reais e quarenta e dois centavos
64	FORÇEPS 21 INFANTIL	UND	22	CRIOPERFLEX	R\$ 134,67	R\$ 2.961,42	cento e trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	dois mil, novecentos e sessenta e um reais e quarenta e dois centavos
65	FORÇEPS 69	UND	22	CRIOPERFLEX	R\$ 134,67	R\$ 2.961,42	cento e trinta e quatro reais e sessenta e um centavos	dois mil, novecentos e sessenta e um reais e quarenta e dois centavos
66	TIPOPOLÍMÉRIZADOR DE RESINA	UND	1	KONDENTECH	R\$ 1.008,32	R\$ 4.053,28	mil e oitocentos e trinta e dois reais e oitenta e oito centavos	quatro mil e trinta e três reais e vinte e oito centavos
67	GAZE ESTÉRIL C/10	UNID	150	AMERY	R\$ 11,57	R\$ 1.584,00	mil e trinta e cinco reais e oitenta e dois centavos	mil e oitenta e cinco reais e quatro centavos
68	GERMIFRIO J	UND	45	BOQUEBICA	R\$ 23,91	R\$ 1.075,35	doze e três reais e noventa e cinco centavos	mil e setenta e cinco reais e noventa e cinco centavos
69	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO (CLORO C)	UND	17	MAQUIRA	R\$ 69,65	R\$ 1.184,05	sessenta e nove reais e sessenta e cinco centavos	mil e cento e trinta e quatro reais e cinco centavos
70	IONÓMERO DE VIDRO R POLÍTIQUÍDRO FL. A2)	UND	15	BIODINÂMICA	R\$ 98,89	R\$ 1.483,37	noventa e oito reais e oitenta e nove centavos	mil e setenta e oitenta e um reais e trinta e sete centavos
71	BAKIT 1908GR HQ LEM RESTAURADOR	KIT	17	BIODINÂMICA	R\$ 328,55	R\$ 5.585,35	trezentos e vinte e oito reais e cinquenta e cinco centavos	cinco mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e trinta e cinco centavos
72	KIT DE POLIMENTO DE RESINA	UND	11	MICRODONT	R\$ 37,57	R\$ 413,29	trinta e sete reais e cinquenta e sete centavos	quatrocentos e treze reais e quarenta e nove centavos
73	LAMINA DE BISTIRENCFENOL 100	CX	4	DISCORPACIS	R\$ 44,57	R\$ 178,08	quarenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos	cento e setenta e oito reais e oito centavos
74	LIMA H/DSTROLM	CX	13	EUROBONTO	R\$ 105,00	R\$ 1.366,50	cento e cinco reais e dez centavos	mil e trezentos e sessenta e seis reais e cinco centavos
75	LIXA LHA DE PUAVA DE GS Nº00 PURÇÃO 0750 CAPS	UND	9	SDI	R\$ 198,70	R\$ 1.788,30	trezentos e quarenta e oito reais e setenta e oito centavos	dois mil, cento e trinta e oito reais e trinta centavos

JOSE INACIO DE OLIVEIRA
FILHO:51963183304

Assinado de forma digital por
JOSE INACIO DE OLIVEIRA
FILHO:51963183304
Dados: 2024.07.26 16:28:43
0102



76	LIVALHA DE PRATA DE GESSO 2, PORÇOS 5 C/250 CAPS	UND	9	SDI	R\$ 40,66	R\$ 3.514,94	quarenta e um reais e sessenta e sete centavos	doze mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e quatrocentos centavos
77	LIXA DE ACABAMENTO DE RESINA CX 1/150	UND	25	PREVEN	R\$ 33,07	R\$ 707,74	trinta e três reais e sete centavos	setecentos e quarenta e seis reais e quatrocentos centavos
78	LUIVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/10	CX	338	DISCARPACK	R\$ 38,38	R\$ 12.972,44	trinta e oito reais e trinta e oito centavos	doze mil, novecentos e setenta e dois reais e quatrocentos e trinta centavos
79	LUIVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/10	CX	338	DISCARPACK	R\$ 38,39	R\$ 12.972,44	trinta e oito reais e trinta e nove centavos	doze mil, novecentos e setenta e dois reais e quatrocentos e quatrocentos centavos
80	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ELASTICO	CX	199	SSPLIS	R\$ 15,38	R\$ 2.900,91	quinze reais e trinta e nove centavos	dois mil e setecentos e noventa e nove reais e quatrocentos centavos
81	MATRIZ DE AÇO 5MM	UND	22	PREVEN	R\$ 7,92	R\$ 163,74	sete reais e noventa e dois centavos	cento e sessenta e três reais e vinte e quatrocentos centavos
82	MATRIZ DE AÇO 7MM	UND	22	PREVEN	R\$ 7,96	R\$ 175,12	sete reais e noventa e seis centavos	cento e setenta e cinco reais e doze centavos
83	MICRO BRUSH APUC. DESC. CX C/100	UND	22	BIO DINAMICA	R\$ 20,09	R\$ 441,98	vinte reais e nove centavos	quatrocentos e quarenta e um reais e novecentos e trinta centavos
84	MICROMOTOR	UND	4	DUNTELEX	R\$ 1.525,94	R\$ 6.051,76	mil e quinhentos e cinco reais e noventa e quatrocentos centavos	seis mil e noventa e cinco reais e setenta e seis centavos
85	MOLDEIRA DESC. DUPLA TAM M C/100	PCT	11	PREVEN	R\$ 65,96	R\$ 725,54	sessenta e cinco reais e noventa e seis centavos	setecentos e vinte e cinco reais e trinta e cinco centavos
86	MOLDEIRA DESC. DUPLA TAM P C/100	PCT	11	PREVEN	R\$ 65,94	R\$ 725,54	sessenta e cinco reais e noventa e quatrocentos centavos	setecentos e vinte e cinco reais e trinta e quatrocentos centavos
87	MOLDEIRA DESC. DUPLA TAM G C/100	PCT	11	PREVEN	R\$ 68,27	R\$ 750,97	sessenta e oito reais e vinte e sete centavos	setecentos e noventa e sete reais e vinte e sete centavos
88	OLEO LIQUIDIFICANTE SPRAY 200ML	UND	11	MAQUETA	R\$ 75,55	R\$ 831,05	setenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos	oitocentos e trinta e um reais e cinco centavos
89	OXIDO DE ZINCO 50GR	UND	11	BIO DINAMICA	R\$ 15,91	R\$ 175,01	quinze reais e noventa e um centavos	cento e setenta e cinco reais e um centavo
90	PAPEL CARBONADO PARA ARTICO E AÇÃO C/12 FOLHAS	UND	45	PREVEN	R\$ 5,24	R\$ 235,80	cinco reais e vinte e quatrocentos centavos	duzentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos
91	PAPEL TOALHA 60CM X 30CM	PCT	567	BACARIN	R\$ 25,15	R\$ 14.175,05	vinte e cinco reais e quinze centavos	quatorze mil, cento e setenta e três reais e quinze centavos
92	PASTA PROCLÁTICA FERROS 90G	UND	31	BIO DINAMICA	R\$ 21,59	R\$ 669,56	vinte e um reais e cinquenta e nove centavos	seiscentos e sessenta e nove reais e cinquenta e seis centavos

JOSE INACIO
 DE OLIVEIRA
 RUIHO 5 66318
 3304

09.632.818/0001-00
 13.09.07/04
 11.05.1983.0104
 066/2004.0.26
 19.027.0199



93	PEDRA P/ ATAR ARKANSAS BRANCA	UND	4	BIDINONOL	R\$ 74,78	R\$ 299,12	setenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos	dozentos e noventa e nove reais e doze centavos
94	PEDRA POMES 45X100G	UND	33	BIDINAMICA	R\$ 4,58	R\$ 144,76	dois reais e cinquenta e oito centavos	noventa e quatro reais e sessenta e seis centavos
95	PLACA DE VIDRO MÚDIA 10MM	UND	1	PREVEN	R\$ 26,79	R\$ 197,16	sete e seis reais e sessenta e nove centavos	cento e setenta e dois reais e doze centavos
96	PORTA ALGODÃO 08X08CM	UND	4	FAMI	R\$ 11,67	R\$ 17,48	dois e dezesseis reais e sessenta e sete centavos	quatrocentos e sessenta e quatro reais e sessenta e sete centavos
97	PORTA AMALGAMA DE PLÁSTICO	UND	3	MOQUITA	R\$ 27,67	R\$ 293,63	sete e sete reais e sessenta e seis centavos	duzentos e quarenta e nove reais e três centavos
98	PORTA MATRIZ ADULTO	UND	18	COOPERFLIX	R\$ 52,87	R\$ 951,30	cinquenta e dois reais e oitenta e cinco centavos	novecentos e cinquenta e um reais e onze centavos
99	PORTA AGULHA NAYO HEGAR 14CM	UND	34	COOPERFLIX	R\$ 76,77	R\$ 2.615,28	sete e seis reais e noventa e dois centavos	dois mil, seiscentos e quinze reais e vinte e oito centavos
100	PORTA XAPEN PLÁSTICO	UND	6	PREVEN	R\$ 15,81	R\$ 94,96	dois reais e oitenta e um centavos	sessenta e cinco reais e oitenta e seis centavos
101	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL 32 4GRS	UND	36	BIDINAMICA	R\$ 96,49	R\$ 3.473,64	noventa e seis reais e quarenta e nove centavos	três mil, quatrocentos e sessenta e três reais e sessenta e quatro centavos
102	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZAVEL 32 4GRS	UND	36	BIDINAMICA	R\$ 95,29	R\$ 3.429,84	noventa e cinco reais e doze centavos	três mil, quatrocentos e vinte e seis reais e quatro centavos
103	SILANTE PARA FÓSSULAS E FISSURAS	UN	28	ALBUQUIRA	R\$ 277,12	R\$ 7.759,36	duzentos e setenta e sete reais e doze centavos	sete mil, setecentos e cinquenta e nove reais e onze centavos
104	SERINGA CARPITE	UND	17	COOPERFLIX	R\$ 97,19	R\$ 1.652,23	noventa e sete reais e doze centavos	mil, seiscentos e cinquenta e dois reais e doze centavos
105	SUNDA EXPLORADORA N-5	UND	13	COOPERFLIX	R\$ 65,00	R\$ 1.177,80	sessenta e cinco reais e quatro centavos	mil, cento e onze reais e quatro centavos
106	SECADOR DENTE PCTO 130	UND	112	SSPLES	R\$ 25,33	R\$ 2.836,96	cinco e cinco reais e trinta e três centavos	dois mil, oitocentos e trinta e seis reais e nove centavos
107	TESOURA TRIS BETA	UND	32	COOPERFLIX	R\$ 34,75	R\$ 764,50	três e quatro reais e sessenta e cinco centavos	setecentos e quarenta e oito reais e cinquenta e nove centavos
108	TIRA DE LIXA D50 40X10MM 12/12	UND	45	PREVEN	R\$ 21,71	R\$ 1.114,95	cinco e quatro reais e sessenta e quatro centavos	mil cento e nove reais e onze centavos

JOSE INACIO DE OLIVEIRA
FILHO:51963183304

Assinatura de forma digital por JOSE INACIO DE OLIVEIRA
FILHO:51963183304
Data: 2024/07/26 10:17:53
9320

CRALAB SAUDE ATACADO LTDA - CNPJ: 09.632.818-0001-00
RUA DOMINGOS CALAZANS, 274 - TRIÂNGULO, CEP: 63.041-130 JUAZEIRO DO NORTE/CE
Telefone: (88) 36853105- Email: licitacao01@cralab.com.br



109	TIRA DELTA DE AGO GAIN C/17	UND	58	PREVEN	R\$ 23,08	R\$ 1.336,64	setenta e três reais e oito centavos	noventa e três reais e seiscentos e cinquenta centavos
110	TIRA DELTA DE POL. VISHI DENTAL C/15	UND	45	PREVEN	R\$ 18,41	R\$ 828,45	dezoito reais e quarenta e um centavos	noventa e sete e oito reais e quarenta e cinco centavos
111	TIRA DE INCL. ESTER C/50	UND	23	PREVEN	R\$ 3,51	R\$ 80,72	três reais e sessenta e um centavos	setenta e nove reais e quarenta e dois centavos
112	FOLETA DISC. SANTIAGADA C/100	UNID	34	ANADONA	R\$ 10,15	R\$ 345,34	doze reais e dez e sete centavos	noventa e sete e oito reais e sessenta e quatro centavos
113	TRUCUSOL FORMALINA 60ML	UND	17	BIODINAMICA	R\$ 25,55	R\$ 434,35	cinco e cinco reais e cinquenta e cinco centavos	quarenta e sete e oito reais e quatrocentos e cinquenta centavos
114	LIMAS ELÉTRICO M 25 MM 1ª SÉRIE	UND	9	ELEODONTO	R\$ 60,15	R\$ 541,37	sessenta reais e treze centavos	quinhentos e quarenta e um reais e dezesseis centavos
115	LIMAS K FLIX 25 MM 1ª SÉRIE	UND	17	ELEODONTO	R\$ 35,42	R\$ 602,14	trinta e cinco reais e quarenta e dois centavos	seiscentos e dois reais e quarenta e seis centavos
116	FILME RADIOGRAFICO KODAK EX COM 100 UNID	UND	5	CARESTREAM	R\$ 477,50	R\$ 2.287,50	quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos	três mil, duzentos e vinte e cinco reais
117	REVELADOR ODONTOLÓGICO S+M KODAK	UND	34	ODONCONSUL	R\$ 48,21	R\$ 1.641,14	quarenta e oito reais e vinte e sete centavos	mil, seiscentos e quarenta e um reais e dez e oito centavos
118	EXADUR ODONTOLÓGICO 500 ML KODAK	UND	34	ODONCONSUL	R\$ 48,27	R\$ 1.641,18	quarenta e oito reais e vinte e sete centavos	mil, seiscentos e quarenta e um reais e dez e oito centavos
119	COMBADIURA PARA FILME RADIOGRAFICO	UND	15	PREVEN	R\$ 10,03	R\$ 150,45	dez reais e três centavos	cento e trinta reais e trinta e nove centavos
120	ULTRASSON ODONTOLÓGICO PNEUMÁTICO	UND	4	KONDEN HIGH	R\$ 1.241,70	R\$ 4.967,16	mil, duzentos e quarenta e três reais e sessenta e nove centavos	quatro mil, novecentos e sessenta e sete reais e dezesseis centavos
121	POSICIONADOR ODONTOLÓGICO PARA RADIOGRAFIA CX	UND	2	MAQUIBA	R\$ 112,45	R\$ 224,90	cento e doze reais e cinquenta e nove centavos	duzentos e vinte e quatro reais e dez e oito centavos
122	ALAVANCA RUTA CIRURGICA	UND	22	COOPERITUN	R\$ 7,97	R\$ 1.753,34	setenta e sete reais e noventa e sete centavos	mil e setenta e três reais e trinta e quatro centavos
123	ALAVANCA POIS PAR DISBQ	UND	9	COOPERITUN	R\$ 10,51	R\$ 94,59	cinco e sessenta e cinco e cinquenta e um centavos	mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e nove centavos
124	PORTA MATRIZ 30 ML MATR	UND	33	COOPERITUN	R\$ 45,80	R\$ 1.501,56	quarenta e cinco reais e oitenta e nove centavos	mil e nove reais e cinquenta e oito centavos
125	DESCALCADOR NIOU 700	UND	22	COOPERITUN	R\$ 89,28	R\$ 1.964,16	quarenta e nove reais e vinte e oito centavos	mil, novecentos e sessenta e quatro reais e dezesseis centavos

JOSÉ INACIO DE OLIVEIRA
 FILHO: 5196318-3304

Assinado de forma digital por JOSÉ INACIO DE OLIVEIRA
 CN=JOSÉ INACIO DE OLIVEIRA, OU=5196318-3304, C=BR



126	DESCOLADOR PERIÓDICO M-0119	UND	22	COOPERFLEX	R\$	130,00	R\$	2.860,00	cento e trinta	dois mil, oitocentos e sessenta reais
127	ALVEXIMEXUW01	UND	9	COOPERFLEX	R\$	172,49	R\$	1.552,41	cento e setenta e dois reais e quarenta e nove centavos	mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e quatrocentos e setenta e sete centavos
128	APASADOR DE MÍNUSSETA	UND	9	COOPERFLEX	R\$	20,89	R\$	188,01	cinco reais e oitenta e nove centavos	cento e oitenta e oito reais e um centavo
129	RESINA FLOW	UND	18	BIODINÂMICA	R\$	42,35	R\$	762,30	quarenta e dois reais e trinta e cinco centavos	setecentos e sessenta e dois reais e trinta centavos
130	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150X100	RL	54	HOSPITEX	R\$	64,28	R\$	3.471,12	sessenta e quatro reais e vinte e oito centavos	três mil, quatrocentos e setenta e um reais e doze centavos
131	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 19X150	RL	51	HOSPITEX	R\$	141,45	R\$	7.223,95	cento e quarenta e um reais e quarenta e cinco centavos	sete mil, seiscentos e trinta e oito reais e trinta e cinco centavos
132	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100X100	RL	53	HOSPITEX	R\$	88,96	R\$	4.704,88	oitenta e oito reais e noventa e seis centavos	quatro mil, oitocentos e trinta e oito reais e quatro centavos
133	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 200X200	RL	54	HOSPITEX	R\$	238,33	R\$	12.891,82	duzentos e trinta e oito reais e trinta e três centavos	doze mil, oitocentos e sessenta e nove reais e oitenta e dois centavos
							Total:	R\$ 286.715,40		
duzentos e oitenta e seis mil, setecentos e quinze reais e quarenta centavos										

Valor Total da Proposta: **R\$ 286.715,40**

duzentos e oitenta e seis mil, setecentos e quinze reais e quarenta centavos

Prezados(as) Cra Lab Saúde Atacado LTDA

Endereço completo: Rua Domingos Calazans, n. 274, Triângulo, Juazeiro do Norte - CE

CNPJ: 09.632.818/0001-00 - Inscrição Estadual: 06.634.135-6

Validade de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias de acordo com o Edital.

Prazo de Entrega: nos prazos de acordo com o Edital.

Declaramos que, nos valores propostos estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, e todos os encargos e encargos diretos ou indiretos no fornecimento dos bens/prestação de serviços.

Declaramos que, nos preços propostos já estão incluídas as despesas referentes a frete, impostos e demais ônus atinentes à entrega dos bens.

JUAZEIRO DO NORTE, CE, 26 DE JULHO DE 2024

JOSE INACIO DE OLIVEIRA FILHO: 51963183304
Assinado de forma digital por JOSE INACIO DE OLIVEIRA FILHO: 51963183304
Dados: 2024.07.26 16:35:19 -03'00'